

# Årsredovisning

---

## *Greening-hub AB*

559254-1824

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Cecilia Ingesson  
2022-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess detaljhandelsverksamhet inom design, produktion och försäljning av kläder, accessoarer, träningsartiklar, inredningsartiklar och hudvård. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom samma områden och hållbarhet inom mode- och inredningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets försäljning har fått fart, då marknadsföringsinsatserna ökat. Sviterna av Covid-19 har dock präglat företagets utveckling under räkenskapsåret. Leveransproblem, stigande råvarupriser och frakter från föregående räkenskapsår har påverkat också detta år, och det har varit svårt att få fram varor, till väntande kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	555	229
Resultat efter finansiella poster	-174	-27
Soliditet %	8	7

Nettoomsättningen har ökat under året, tack vare ökad marknadsföring och ökad närvaro på marknaden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	27 000	-26 801	25 199
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-26 801	26 801	0
- Erhållna aktieägartillskott		175 000		175 000
- Årets resultat			-173 971	-173 971
- Belopp vid årets utgång	25 000	175 199	-173 971	26 228

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	175 199
Årets resultat	-173 971
<i>Summa</i>	<i>1 228</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 228
<i>Summa</i>	<i>1 228</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-30 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	554 527	228 986
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-143 126	278 445
Övriga rörelseintäkter	53	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>411 454</b>	<b>507 431</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 662	-2 433
Handelsvaror	-347 989	-364 167
Övriga externa kostnader	-210 155	-161 912
Personalkostnader	-19 619	-5 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-585 425</b>	<b>-534 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-173 971</b>	<b>-26 598</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-203
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-173 971</b>	<b>-26 801</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-173 971</b>	<b>-26 801</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-173 971</b>	<b>-26 801</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-03-31	2021-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	135 319	278 445
<i>Summa varulager m.m.</i>	135 319	278 445
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	97 113	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	97 113	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	116 812	65 637
<i>Summa kassa och bank</i>	116 812	65 637
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>349 244</b>	<b>344 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>349 244</b>	<b>344 082</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	175 199	27 000
Årets resultat	-173 971	-26 801
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 228	199
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 228</b>	<b>25 199</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	218 295	301 263
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>218 295</b>	<b>301 263</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	621	2 681
Övriga skulder	101 757	14 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 343	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>104 721</b>	<b>17 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>349 244</b>	<b>344 082</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Tyvärr följdes Covid-19 av fler oroligheter i världen, med konsekvenser som i allra högsta grad påverkar företagets utveckling och säljkraft. Frakt- och råvarupriser har stigit dramatiskt. Det är därför svårt att bedöma hur den ekonomiska utvecklingen kommer att se ut under det nya räkenskapsåret.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2022-09-30

*Cecilia Ingesson*

Cecilia Ingesson

2022-09-30